
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 14.06.2016г. 

 

Алсат-М - За неколку недели се очекува поставување 
филтри во „Југохром“ 

 

 

http://alsat.mk/News/257239/za-nekolku-nedeli-se-ochekuva-postavuvawe-filtri-vo-jugohrom
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Aktuale.mk - “Jugohromi”: Brenda javës leja për ndërtimin e 
filtrave/ Ekologjia: Në rast të shkeljes pasojnë sanksione   

http://www.aktuale.mk/jugohromi-brenda-javes-leja-per-ndertimin-e-filtrave-ekologjia-ne-rast-te-shkeljes-pasojne-sanksione/
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Tetova Sot - Ndotësi Jugohrom, premtim të ri për filterët 
(VIDEO) 

http://www.tetovasot.com/2016/06/ndotesi-jugohrom-premtim-te-ri-per-filteret-video/
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Tetova Sot - Bogovina po mbulohet nga mbeturinat, reagon 
“Eco Guerilla” (FOTO) 

http://www.tetovasot.com/2016/06/bogovina-po-mbulohet-nga-mbeturinat-reagon-eco-guerilla-foto/
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Almakos - Bogovina po mbulohet nga mbeturinat, reagon “Eco 
Guerilla” 

“Këto pamje vijnë nga Komuna e Bogovinës / Municipality Bogovina dhe janë dërguar nga banorë 

të fshatit Bogovinë që thonë se në një deponi në krye të fshatit në mënyrë të rregullt dhe të 

organizuar digjen mbeturinat. 

Lajm - Bogovina po mbulohet nga mbeturinat, reagon “Eco 
Guerilla” 

“Këto pamje vijnë nga Komuna e Bogovinës / Municipality Bogovina dhe janë dërguar nga banorë 

të fshatit Bogovinë që thonë se në një deponi në krye të fshatit në mënyrë të rregullt dhe të 

organizuar digjen mbeturinat. 

http://www.almakos.com/bogovina-po-mbulohet-nga-mbeturinat-reagon-eco-guerilla/
http://lajmpress.com/bogovina-po-mbulohet-nga-mbeturinat-reagon-eco-guerilla/


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

9

MИА - Панел дискусија за зелени работни места 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133214017


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

10

 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

11

Сител - Конкурс за мали локални зелени бизнис идеи 

 

http://sitel.com.mk/konkurs-za-mali-lokalni-zeleni-biznis-idei
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365 - Климатските промени ги „топат“ воените бродови 

http://365.com.mk/232246/klimatskite-promeni-gi-topat-voenite-brodovi
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